Audi

InNtimissimi

5%
FEDERAZIONE ITALIANA

PROVA EUROTEST 2 MANCHE

Collegio Nazionale Maestri di Sci

Cronometristi
17~ SLALOM GIGANTE 0
CLASSIFICA UFFICIALE T
Codex: TUFYAOQ05 Cod.FISI: EURO(18) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
EUROTEST5 2 MANCHE GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI

NOME SOCIETA' COLLEGIO MAESTRI SCI

LOCALITA" PASSO DEL LUPO CIMONE SESTOLA DATA 5/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ---- - NOME PISTA NORD BECCADELLA
ARBITRO - - PARTENZA 1770 m
DIRETTORE DI GARA BOSELLI ROBERT --- ARRIVO 1520 m
DISLIVELLO 250 m
GIUDICE PARTENZA MINELLI-BERRY ---
GIUDICE ARRIVO CUC BEPPE - N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/03/CAE/A
TRACCIATORE BOSELLI MARCO
APRIPISTA - A - TRILLI ALFONSO - B - PRAZ LAURENT
- C - PACINELLA STEFANO -D - s
- G - APRIP. CARESTIA - H - APRIP. COLLINI F.
NUMERO DI PORTE 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3T A 5C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
FEMMINILE
1 25 FRANZA Giulia 1'00.24
2 95 ALLESINA Lucrezia 1'00.27
3 72 SERIS Yasmine 1'00.39
4 106 BOLOGNA Debora 1'01.11
99 ARCURI Federica 1'01.11
6 61 ROTTENSTEINER Franziska 1'01.44
7 100 ARGENZIANO Valentina 1'02.05
8 48 OLIVERI Alice 1'02.32
9 67 SBROLLI Nicoletta 1'02.54
10 97 ANTIGA Elisa 1'02.59
11 84 TWIGGE Amy 1'03.10
12 80 TERZOLI Gaia 1'03.31
13 78 SULZENBACHER Judith 1'03.78
14 1 CAMBIUZZI Giulia 1'04.01
15 96 ANDREATTA Sara 1'04.18
16 37 LARCHER Judith 1'04.72
17 20 FACCHINI Valentina 1'06.01
18 3 CARRARA Cinzia 1'06.10
19 58 RECCHIA Tania 1'06.30
20 41 MANCINI Giulia 1'06.73
ISCRITTI ... 23
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM

2

GRIESSER Veronika
RECH Deborah

MAHER Lisa

0

ESPOSTA ORE: 12.20
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COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
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Fabio Ferrari
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COD. ORGANIZZATORI

NOME SOCIETA' COLLEGIO MAESTRI SCI

LOCALITA" PASSO DEL LUPO CIMONE SESTOLA DATA 5/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ---- - NOME PISTA NORD BECCADELLA
ARBITRO - - PARTENZA 1770 m
DIRETTORE DI GARA BOSELLI ROBERT --- ARRIVO 1520 m
DISLIVELLO 250 m
GIUDICE PARTENZA MINELLI-BERRY ---
GIUDICE ARRIVO CUC BEPPE --- N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/03/CAE/A
TRACCIATORE BOSELLI MARCO
APRIPISTA - A - TRILLI ALFONSO - B - PRAZ LAURENT
- C - PACINELLA STEFANO -D - e
- G - APRIP. CARESTIA - H - APRIP. COLLINI F.
NUMERO DI PORTE 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3T A 5C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASCHILE
1 81 TRUCCI Mattia 56.12
2 7 SOMMACAL Matteo 56.92
3 101 AVANTAGGIATO Stefano 56.95
4 51 POLTRONIERI Luca 56.99
5 83 TUTTOPETTO Cristian 57.35
6 108 BRUGNARO Fabiano 57.36
7 85 URGUHART Gregor 57.75
75 SILVESTRI Francesco 57.75
9 62 ROVERO Valerio 57.86
10 74 SIGGERS William 58.02
11 93 ZANAROTTI Matteo 58.11
12 60 RIZ Pietro 58.15
13 11 DE LAURENTIS Alessio 58.23
14 35 HOFER Simon 58.29
15 45 MENCHINI Matteo 58.53
16 88 VERDONI Davide 58.59
17 89 VILLOSIO Francesco 58.65
18 36 LABRIOLA Pietro 58.84
19 9 CREPAZ Nathan 58.92
20 4 CHEESE-PROBERT Henry 58.98
21 27 GALLIANO Lorenzo 59.13
22 39 LI QUADRI Armando 59.32
23 56 PULEO Vito 59.33
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
24 57
25 21
26 33
27 65
28 91
29 16
30 102
31 43
32 63
33 46
34 26
23
36 44
37 73
38 38
39 69
40 104
41 76
42 34
43 29
44 13
45 6
46 5
47 49
48 82
49 66
50 7
51 10
52 8
53 28
54 68
55 42
ISCRITTI ...
NON PARTITI
14
18
19
54
NON ARRIVATI
17
22
55
SQUALIFICATI
70

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAMELLI Davide
FALZONE Giovanni
HACKHOFER Markus
SACCHET Alessandro
WILSON Daniel
DEVECCHI Alessandro
BECOCCI Alessandro
MEISELEDER Stefan
ROVERO Simone
MOWBRAY Rory
GALL Julian
FEDRIZZI Mattia
MELLA Alan
SGARBOSSA Luca
LEWIS William
SCOPEL Fabrizio
BERETTI Bruno
SIMONI Emanuele
HART William
GIRVAN Robbie
DEAMBROGIO Filippo
COGLIATI Stefano
CIAMPOLINI Lorenzo
PESSINA Pietro
TURRIN Matteo
SANNA Luigi
CREMASCHI Tommaso
DANDREA Bruno
CREPAZ David
GERVASONI Dario
SCHERLIN Stefan
MARCHESI Roberto

Glauco

63

4

DECARO Mattia Francesco
DUMINI Luca

ENDRIZZI Claudio
PROUDLOVE Benjamin

3

DIDERO Dario

FANELLI Pietro  Stefano
PUIGDEFABREGAS Eloy
1

SCOTT Oliver
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IL
Fabio

TEMPO
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59.37

59.54

59.63

59.75

59.86

59.90
1'00.06
1'00.07
1'00.16
1'00.23
1'00.25
1'00.25
1'00.30
1'00.38
1'00.54
1'00.78
1'01.25
1'01.53
1'01.81
1'02.05
1'02.54
1'02.72
1'02.80
1'02.82
1'02.92
1'03.02
1'03.10
1'03.83
1'04.16
1'04.66
1'05.62
1'06.14
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Ferrari
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